
契約番号 第67号 起工番号 都下第6号

１．請負業者名及び入札結果等

から まで

   

入札結果等一覧表

工事場所 川西市　水明台3丁目　地内

工期 令和5年6月20日 令和5年9月29日

工種 土木一式工事

川西市大和東2丁目31番12

(株)塚本水道工業所

契約金額 \8,856,815 

開札年月日 令和5年6月19日

入札方法 電子入札

契約方法 指名競争入札

予定価格（税抜） \9,003,000 

最低制限価格（税抜） \8,051,290 

　(注)見積金額に１００分の１０ に相当する金額（1円未満切り捨て）を加算した額が会計法上の申込みに係る価格である。

番号 業者名 第１回入札 落否

1 (株)塚本水道工業所 8,051,650 落札

2 （株）三栄興業 8,052,300

3 河谷建設 8,053,920

4 北摂土木（株） 8,054,530

5 （有）セイコー・コーポレーション 8,055,800

6 （株）大喜組 8,083,100

7 （有）荒木植物園 8,100,000

8 （株）ナカオカ 8,100,000

9 （株）シンコー 8,126,210

10 (株)春山組 9,003,000

11

12

13

14

15

工事名称
水明台3丁目地内汚水取付管及び公共汚水桝改築工事（単第１

工区）

契約の相手方



              

工事名称

次の入札について、下記のとおり指名業者選定基準を公表する。

水明台3丁目地内汚水取付管及び公共汚水桝改築工事（単第１工区）

記

1．

23 者

2． １の内、指名停止期間中でない者

23 者

3．

指名業者選定理由

令和４～６年一般競争入札等参加資格申請者の内、川西市内に本店を
有し、令和４年度の土木一式工事のＣランクを有する者

2の23者の内、令和5年5月15日公告（契約番号第27号：水明台3丁目地
内汚水取付管及び公共汚水桝改築工事（単第１工区））に入札参加申
請のあった10者を選定。


